- ces. Sacrae Imag. cooperiunt. vel. violac.*—  
In Vp. Psalm. de Sab. á Cap. Dom. Pass.  
*Preces.*
- 29 Dom. Pass. etc. *viol.* 1. Cl. De eâ. *sem.*  
Ad. Pr. *Preces.*—In Ms. de Temp. omitt.  
Ps. *Judica.* et Gloria Patri ad *Introit.* et  
*Lavabo.* usq. ad Sab. S. *exclus.* In Ms. 2.  
or. t. *Ecclæ.* (or. *imperata non omit.*) Cr. Pf.  
—*Crucis* usq. ad fer. 5. in Cœna Dñi. (Ex.  
C.; V. S. P.) Cum 2. Vp.—Ad Compl.  
*Preces.* (Vp. *Defunct. in choro.*)
- 30 Fer. 2. *viol.* De eâ. (In Choro primum  
Noct. *sine Invitatorio* et Laud. defunctor.)  
In Ms. 2. or. *Ecclæ.* t.—Vp. fer. Ad Compl.  
*Preces.*
- 31 Fer. 3. *viol.* De eâ. Ad. Pr. *Preces.* 2. or.  
*Ecclæ.* t.—Vp. fer. Ad. Compl. *Preces.*

2.<sup>a</sup> REGULA. Sacerdos bis tantum genuflectit utroque genu, et in plano ante gradum altaris, coram SS. Sacram; scilicet in accessu, et in recessu ab altare in fine Missæ: in reliquo missæ genuflexiones fiunt unico genu. S. R. C. 12 N. 1831.

### APRILIS HABET DIES 30.

3.<sup>a</sup> REGULA. Semper ac Sacerdos pervenit ad medium altaris, aut recedit, genuflectit unico genu.

- 1  Fer. 4. HODIE CELEBRATUR SYNODUS. *viol.*  
De eâ *ut heri* (*Gradual. in Choro*)—Vp. *alb.*  
seq. com. fer.
- 2 Fer. 5. S. Francisci *de Paula.* C. F. *dup.*  
ll. 1. N. *Beatus vir.* 9. 1. etc, Vp. *alb.* seq.

- (*vid pr.*) com. præ. et fer. Fin. Hym. *Qui nat.*  
3 Fer. 6. (A. P.) Sept. Dol. B. M. V. *dup.*  
*maj.* 9. 1. etc. V. Pr. *Qui passus es pro homi-*  
*ne.* Ms. pr. cum Sequent. Ad Gradual. ad-  
datur: AUCTOR VITÆ factus homo. dic Tract.  
Cr. Pf. *Et... Transfixione.*—Vp. *alb.* seq.  
*O Doctor.* com. præ. et fer.
- 4 Sab. (A. P.) S. Isidori E. C. D. *dup.* 2 Cl.  
9. 1. etc. In Martyrol. lege. 1.º loco. *Domini-*  
*ca Palmar.* etc. Cr. (Ex. C.) In Vp. *O*  
*Doctor.* com. Dom. Palmar.

### HEBDOMADA MAJOR.

- 5  Dom. Palmar. 1. Cl. *viol.* De eâ. *sem.*  
Ad Pr. *Preces.*
- ¶ Post Tert. *Asperges,* sine Gloria Patri.  
deinde fit Bño. (*Celebr. cum Pluv Mtri.*  
*cum planet et Manip. quem deponunt ad pro-*  
*cess*) et distributio Palmar. quæ habentur  
præ manibus tempore process. et dum can-  
tatur Passio.—In Ms. unic. or. (*imperata*  
*omit.*) In Ms. privata in fine Pass. de-  
sculat. textus dicendo: *Per evangelica dicta:*  
et respondet. *Laus tibi Christe.* Cr. Pf. *Crucis.*  
In Ms. privat. dic. Ev. de bend. Pal-  
mar. (Ex. C.; V. S. P.) Cum 2. Vp.
- Off. Parv. B. M. V., Defunctor. Ps. Gra-  
dual. et Pœnit. omitt. tota hac Hebdomad.
- 6 Fer. 2. *viol.* De eâ. *sem.* añã. ad Laud. et  
Horas *toto hoc triduo* sunt pr. Ad Pr. *Pre-*  
*ces.* 2. or. *Ecclæ.* t. (Ex. C.; V. S. P.)—

Vp. fer. *Preces.*

- 7 Fer. 3 *viol.* De eâ. *sem. Preces.* (Ex. C. ut heri etc.—Vp. fer. *Preces.*)
- 8 Fer. 4. *ut heri* Absol. *A vinculis* 1.<sup>a</sup> bño. *Ille nos.*—In *Martyrol.* leg. 1.<sup>o</sup> loco: *Fer. V. in Cæna Dñi.*—Vp. *ut heri et suo loco.*
- ¶ In toto sequenti triduo non legitur *Martyrol.* et *prohib. miss. in orat. privat.*
- 9 FER. V. IN CÆNA DÑI. *viol. dup.* 1. *Cl.* añã. *Zelus domus tuæ etc.* debet intonari ab Hebdomad.—Oratio *Respice.* flexis genib. et capite aliquantul. inclinato.—Ms. *alb.* cum Dalm. et organ. omitt. Ps. *Judica.* Crux altar. tecta *velo albo.* post Ms. et ad Mandat. *velo viol.* In Ms. non datur *Pax.*
- ¶ Aquabened. aufert. ab omnib. vasis Ecclæ. usq. ad Sab. S. p. bened. Fontis. (Ex. C. et V. S. prohib. usq. ad diem 13 inclus.) Vp. *dup. sine cantu.* etc.
- 10 Fer VI. in Parasc. *nig. dup.* 1. *Cl.* *ut heri et pro loco.* In process. *Cruæ sine velo.* Hodie non administrat. Euchar. nisi infirmis. Vp. *ut pr. loco.*
- 11 Sab. S. (*Ordin.*) 1. *Cl.* *viol.* in off. (“) In Ms. *alb.* cum Ps. *Judica.* ad *Gl.* puls. camp.

(“) Ignis ad accendendos carbones postea benedicendos, exenti debet è Lapide. Ita Rubr. *Missal.* et veritas in verba orationis benedic. Nam aliter expunguntur magna et veneranda Mystéria.—Etiam error est, quod candelæ figantur in triangulo ligneo: Nam ipse tres candelæ usq. ad medietatem in unum unitæ et fixæ in internodio arundinis, in summitate debent exprimere formam trianguli, et sic symbolice significare Trinit. Personarum in unitate divinæ Naturæ *Gen. p. 1. dil. 10 4. 5.*

et org. Omnes Ecclæ. civit. ad hoc debent expectare signum dandum in Cathedr.—Vp. ut in *Missal.* Extra. chor. ut in *Breviar.* Añã. fin. post Compl. *Regina cæli.* stando toto temp. Pasch. Hodie non licet dicere Ms. privat. *neque cum privilegio personalis* (31 Jul 1831.) ¶ Añã *Hæc Dies* intonari debet ab Hebdomad. et per tot. oct. *Crås prohib. Ms. in Orator. priv.*

INCIPIT TEMPUS PASCH.

- 12 ✠ DOM. RESURREC. D. N. J. C. *dup.* 1. *Cl.* cum oct. *alb.* In *Martyrol.* lege ut in Rubrica etc. *Hac die* etc. omnib. stantib. et capite detecto. *Bened. Dño.* de Laud. et Vp. et ad *Ite Missa est.* 2 *Allel.* per tot. oct. Ad Aspersion. *Vidi aquam.* flex. genib. y. cum *allel.* (Rel. C.) Cr. Pf. *Communic.* et *Hanc igitur.* pr. in tot. oct. In Poste. omitt. *ejusdem.* (Ex. C. P. et V. S.) Cum 2. Vp.
- ¶ Ab hac die usq. ad Fest. Ss. Trinit. p. administrat. Euchar. dicto *O sacrum convivium.* die vers. cum *allel.* et or. *Spiritum.* etc. In administrando Ss. Viaticum infirmis observetur Rituale Roman.
- 13 Fer. 2. (Ap. Mis. pr. pop.) *Alb.* dup. 1. *Cl.* ut pr. loco. (Ex. C.) Cum 2. Vp.
- 14 Fer. 3. (Ap. Mis. pr. pop.) *Alb.* dup. 1. *Cl.* ut pr. loco. (Ex. C.) Cum 2. Vp. *Nil hoc an. de Ss. Mm. Tiburtio* etc.
- 15 Fer. 4. (A. P.) *alb.* De oct. *sem.* 2 or.